REQUERIMENTO PARA ESCOLHA DO LOCAL DE VOTAÇÃO
ELEIÇÕES 2024 – SINDPOL

Eu,_______________________________________________________, Servidor Policial Civil, Sindicalizado ao SINDPOL, CPF nº ___________________________,Tel/Whatsapp__________________________, SOLICITO VOTAR na eleição 2024 do SINDPOL, na Mesa receptora da Delegacia Regional de ________________ _______________________________________________________.

Nestes termos,
Pede deferimento,

Maceió/AL, ____ de _______________de 2024.

____________________________________________________
REQUERENTE

Observação:
Enviar requerimento e cópia da identidade funcional ou equivalente para o e-mail do Sindpol: sindpol@sindpol-al.com.br ou entregar na Secretaria do Sindpol (Rua Guedes Gondim, 245 – Centro – Maceió-AL.